

Årsredovisning

för

Handheld Europe AB

556635-3495

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Handheld Europe AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23/5 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen, revisionsberättelsen och övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Lidköping den 22/5 2024



Daniel Ljunggren

Årsredovisning

för

Handheld Europe AB

556635-3495

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Handheld Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Handheld Europe AB:s verksamhet består av marknadsföring och försäljning av stryktåliga bärbara datorer och tillhörande tjänster. Bolaget arbetar i ett EMEA (Europe, Middle East & Africa) perspektiv och säljer produkter genom ett omfattande återförsäljarnätverk.

Handheld Europe AB har i sin typ av verksamhet en riskexponering gentemot kraftiga förändringar på valutamarknaden och /eller förändringar i den generella omvärldskonjunkturen.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omstruktureringar inom koncernen och dess dotterföretag ägt rum vilket har påverkat Handheld Europe AB. Omstruktureringen har inneburit att försäljning på vissa marknader tillförts bolaget. Vidare har anställd personal flyttats till moderbolaget Handheld Group AB från 1 november. Bolagets verksamhet fortsätter dock som tidigare.

Bolaget har haft en positiv försäljningsutveckling under året. Nettoomsättningen har ökat från 30,8 mkr till 43,8 mkr (+42%). Försäljningsökningen genererar också ett högre resultat i bolaget. Rörelseresultatet uppgår till 3,4 mkr (-0,3 mkr).

Ägarförhållanden

Handheld Europe AB är ett helägt dotterbolag till Handheld Group AB, org. nr 556556-2799 med säte i Lidköping, som i sin tur är ett dotterbolag till MilDef Group AB, org. nr 556556-2799 med säte i Helsingborg. Koncernredovisning upprättas av MilDef Group AB där bolaget ingår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	43 843	30 815	22 529	22 625	40 359
Resultat efter finansiella poster	3 533	-278	612	408	4 018
Balansomslutning	6 260	7 522	4 220	3 956	8 361
Soliditet (%)	1,8	1,4	14,5	18,2	43,1
Antal anställda	0	5	3	4	4

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningens ökning jämfört mot föregående år beror på en stor utleverans av produkter har skett under året, samt av utökat marknadsområden i och med den omstrukturering som påbörjas under räkenskapsåret i koncernen. Resultat efter finansiella poster har ökat markant mot föregående år vilket beror på den högre omsättningen samt de omstruktureringar som skett inom koncernen som träffat bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-108 804	90 811	102 007
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			90 811	-90 811	0
Årets resultat				9 020	9 020
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-17 993	9 020	111 027

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-17 993
årets vinst	9 020
	-8 973
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-8 973
	-8 973

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		43 843 130	30 815 165
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-193 560
Övriga rörelseintäkter		1 303 961	520 085
		45 147 091	31 141 690
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-34 549 408	-23 923 074
Övriga externa kostnader	2	-2 799 621	-2 614 221
Personalkostnader	3	-4 024 622	-4 867 632
Övriga rörelsekostnader		-302 601	-71 507
		-41 676 252	-31 476 434
Rörelseresultat	4	3 470 839	-334 744
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		62 585	7 252
Räntekostnader och liknande resultatposter		-611	49 940
		61 974	57 192
Resultat efter finansiella poster		3 532 813	-277 552
Bokslutsdispositioner		-3 518 326	400 000
Resultat före skatt		14 487	122 448
Skatt på årets resultat	5	-5 467	-31 637
Årets resultat		9 020	90 811

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Handelsvaror		389 194	274 439
Pågående arbete för annans räkning	6	0	0
		389 194	274 439

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		4 208 166	5 394 139
Fordringar hos koncernföretag		240 988	519 719
Aktuella skattefordringar		23 645	253 868
Övriga kortfristiga fordringar		467 075	405 281
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		931 156	674 585
		5 871 030	7 247 592

Summa omsättningstillgångar

6 260 224

7 522 031

SUMMA TILLGÅNGAR

6 260 224

7 522 031

Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst		-17 993	-108 804
Årets resultat		9 020	90 811
		-8 973	-17 993

Summa eget kapital 111 027 102 007

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder		403 148	293 441
Leverantörsskulder		13 193	214 374
Skulder till koncernföretag	7	4 156 770	5 284 574
Övriga kortfristiga skulder		0	171 615
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	1 576 086	1 456 020
Summa kortfristiga skulder		6 149 197	7 420 024

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 260 224 7 522 031

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Den ursprunglige leverantören står för eventuella garantikostnader, varvid någon garantireserv ej upptas i balansräkning.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Leasing, leasetagaren

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 149 270 kronor (238 289 kr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	133 235	209 736
Senare än ett år men inom fem år	62 883	68 372
	196 118	278 108

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
Män	4	4
	5	5
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 307 615	1 367 156
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör	180 743	83 520
Övriga anställda	1 274 545	2 052 259
	2 762 903	3 502 935
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	143 100	171 000
Pensionskostnader för övriga anställda	151 288	160 238
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	960 362	1 128 198
	1 254 750	1 459 436
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	4 017 653	4 962 371
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	33 %	25 %
Andel män i styrelsen	67 %	75 %

Samtliga anställda avslutade sin anställning i Handheld Europe AB den 31 oktober och påbörjade en ny anställning i Handheld Group AB den första november.

Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen uppgår till 36 929 418 kr (25 191 998 kr).
Årets totala försäljning som skett till andra företag i koncernen uppgår till 1 333 561 kr (573 872 kr).

Under räkenskapsåret har bolaget erhållit koncernintern ränta från cash-poolen om 36 676 kr. (0 kr)

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-5 467	-31 637
Totalt redovisad skatt	-5 467	-31 637

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		14 487		122 448
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-2 984	20,60	-25 224
Ej avdragsgilla kostnader	22,49	-3 258	5,26	-6 441
Ej skattepliktiga intäkter	-5,35	775	-0,02	28
Redovisad effektiv skatt	37,74	-5 467	25,84	-31 637

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	803 294	0
Fakturerade belopp	-803 294	0
	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

Bolaget saknar egen checkräkningskredit, men omfattas av kredit på moderbolagets koncernkonto. Tillgodohavande/skuld på underkonto till koncernkonto redovisas som fordran på koncernföretag/skulder till koncernföretag.

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	3 950 000	3 950 000
	3 950 000	3 950 000

2024052907717

Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Personalrelaterade poster	424 801	711 836
Övriga poster	100 000	243 627
Förutbetalda serviceavtal	1 051 285	500 558
	1 576 086	1 456 021

Lidköping den 6 / 5 2024

Daniel Ljunggren
Ordförande

Karin Svalander

Fredrik Jacobsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings Pricewaterhousecoopers AB

Eric Salander
Auktoriserad revisor

Verification

File Transaction ID - 4c8257f

File Name	Årsredovisning HHE 2023- slutlig för signering.pdf
Hash Value	4c8257f0989a9cb255badb7c5732bac4292581283e8c4da728906c88d6790129
Finalised	05/23/2024 1:59 PM CEST +02:00
Initiated By	LISA JOHANSSON LUNDMARK
Company	MilDef Group AB, 556893-5414
Email	l.lundmark@handheldgroup.com
Dated	05/06/2024 9:34 AM CEST +02:00
Signed by	Eric Gunnar Salander with Swedish BankID at 05/23/2024 1:59 PM CEST +02:00 (ssn: 19671022-1018) FREDRIK JACOBSSON with Swedish BankID at 05/06/2024 9:37 AM CEST +02:00 (ssn: 19800115-1474) DANIEL LJUNGGREN with Swedish BankID at 05/06/2024 9:36 AM CEST +02:00 (ssn: 19800128-3590) Karin Anna Elisabet Svalander with Swedish BankID at 05/06/2024 9:53 AM CEST +02:00 (ssn: 19780630-4601)

Notice

This PDF document is sealed by Invono AB. The original document and evidence ledger for verifying all signatures are attached as hidden appendices to the sealed document. To view attachments and signatures we recommend using PDF Reader from Adobe.

In order to simplify the verification process, Invono has created a free online service whereby you can upload the sealed document to check proof of-existence against a trusted blockchain and confirm that Invono AB is the certified issuer.

To verify sealed documents go to <https://invono.se/verify> to upload the file.

Invono AB follows appropriate standards so that the sealed document can be verified by third parties. Support and information on e-signing can be found at <https://support.invono.se>. Note that the evidence appendices will disappear if the document is printed or the document is manipulated.



2024052907718
